

小・中学生 朝食 成分表

※アレルギー該当の食材がある場合は印を付けてご提出お願い致します。

お名前：

アレルギー内容：

お品書き	食材名	原材料名	特定原材料	
玉子焼き		鶏卵、砂糖、食酢、食塩/加工澱粉	小麦	
		(一部に卵、小麦、大豆を含む)	大豆	
			卵	
鮭塩焼き		鮭	鮭	
ウインナー		豚肉、豚脂肪、結着材料(小麦でん粉・大豆たん白)	豚肉	
		糖類(砂糖、水飴)、食塩、コショウ/調味料(アミノ酸)	大豆	
		リン酸塩(Na)、酸化防止剤(V.C)、着色料(紅麩色素)	小麦	
		発色剤(亜硝酸Na)(一部に小麦・大豆・豚肉を含む)		
サラダ	サニーレタス			
	トマト			
	レトオニオン			
	コーン			
	ポテトサラダ	野菜(じゃがいも、玉ねぎ、にんじん)		卵
		マヨネーズ(食用植物油脂、砂糖、卵、その他)		
		砂糖、食塩、食用植物油脂/調味料(アミノ酸)		
		酒石酸、増粘剤(キサンタンガム)、酢酸Na、グリジン		
	フレンチドレッシング(赤)	香辛料抽出物(一部に卵を含む)		
		食用植物油脂、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩		卵
トマトケチャップ、オニオンパウダー、濃縮レモン果汁			大豆	
卵黄/増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)				
	香辛料抽出物(一部に卵、大豆を含む)			
白飯				
味噌汁	豆腐	丸大豆/凝固剤(塩化マグネシウム、粗製海水塩化マグネシウム)	大豆	
	ネギ・ワカメ			
	麦みそ	大麦、大豆、食塩/酒精、調味料(アミノ酸等) (一部に大豆を含む)	大豆	
	風味調味料(かつお)	食塩、砂糖類(砂糖、乳類)、風味原料 (カツオ節粉末、カツオエキス)、酵母エキス/調味料 (アミノ酸等)(一部に乳成分を含む)	乳	
広島菜		広島菜、漬け原材料【食塩】調味料(アミノ酸)、 酸味料、香料		
梅干し		梅、漬け調味料【砂糖、食塩、しそ梅酢、醸造酒	大豆	
		蛋白加水分解物(大豆を含む)、		
		調味料(アミノ酸等)、酸味料、野菜色素、V,B1		
味付け海苔		乾海苔、蛋白加水分解物、糖類(砂糖・水飴)	小麦	
		焼きあごだし・かつおエキス、食塩・ほたてエキス		
		みりん、清酒・酵母エキス、煮干しエキス		
		こんぶエキス(一部に小麦を含む)		
チチヤスヨーグルト		乳(生乳)、砂糖、乳製品、香料	乳	